
Службен весник на РСМ, бр. 69 од 1.4.2025 година 

1 од 2

20250691472

НАЦИОНАЛЕН ОПЕРАТОР НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА МЕМО ДООЕЛ - СКОПЈЕ

Дополна на Правила за администрирање на Гаранции за потекло на електрична 
енергија бр.10-3892/4 од 25.3.25 година сe однесува на ПРИЛОГ 2 - Барање за издавање на 
Гаранција за потекло на електрична енергија за хидроелектроцентрали, ветерни 
електроцентрали и фотонапонски електроцентрали.
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